
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/320/23 
RADY POWIATU LIMANOWSKIEGO 

z dnia 18 maja 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2023 r. 

Na podstawie art. 12, pkt 5, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1526), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634),  
Rada Powiatu Limanowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych stanowiących załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej 
nr XXXI/304/22 z dnia 29 grudnia 2022 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych stanowiących załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej 
nr XXXI/304/22 z dnia 29 grudnia 2022 r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. Dokonuje się zmian przychodów i rozchodów budżetowych stanowiących załącznik nr 3 do Uchwały 
Budżetowej nr XXXI/304/22 z dnia 29 grudnia 2022 r., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Po dokonanej zmianie jak w ust. 1 i 2, dokonuje się zmian dochodów i wydatków finansowanych 
z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych, 
stanowiących załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej nr XXXI/304/22 z dnia 29 grudnia 2022 r, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

5. Po dokonanej zmianie jak w ust. 2, dokonuje się zmian wydatków majątkowych określonych 
załącznikiem nr 8 do Uchwały Budżetowej nr XXXI/304/22 z dnia 29 grudnia 2022 r. – zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do niniejszej uchwały, 

§ 2. 1. Po dokonanej zmianie jak w §1, ustala się w nowej wysokości: 

1) plan dochodów budżetowych w kwocie  – 218 466 574,95 zł 

2) plan wydatków budżetowych w kwocie  – 231 962 692,77 zł 

3) plan przychodów budżetowych w kwocie –  20 958 617,82 zł 

4) plan rozchodów budżetowych w kwocie  –    7 462 500,00 zł 

§ 3. W uchwale budżetowej na 2023 r. Rady Powiatu limanowskiego Nr XXXI/304/22 z dnia 29 grudnia 
2022 r. dotychczasowe brzmienie § 3 zastępuje się nowym:  

 

"§3. Różnicę między planowanymi dochodami a planowanymi wydatkami budżetu powiatu w 2023 r. 
stanowi planowany deficyt w kwocie  13 496 117,82 zł. Jako źródło pokrycia deficytu planuje się: 

1) nowo zaciągany kredyt na kwotę 9 900 000,00 zł, 

2) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 czerwca 2023 r.

Poz. 4264



określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikające z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 1 404 250,46 zł, 

3) wolne środki w kwocie 2 191 867,36 zł.”.  

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu Limanowskiego.   

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Józef Pietrzak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4264



 

 

 

 

 

 

   
 

Budżet na rok 2023 
 

DOCHODY 
  

 

 

 

 Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 
   

 

 

 

630 Turystyka  124 200,00 0,00 
  

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 124 200,00 0,00 
 

 

2058 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

117 300,00 0,00 

 

2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

6 900,00 0,00 

 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  124 200,00 0,00  

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizacje zadań 
finansowanych z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

124 200,00 0,00 

  

 

 

   

 

 

 

700 Gospodarka mieszkaniowa  1 447 000,00 0,00  
  

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 447 000,00 0,00 
 

 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

150 000,00 0,00 

 

0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

1 242 000,00 0,00 
 

0970 Wpływy z różnych dochodów 55 000,00 0,00 
 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  205 000,00 0,00  

dochody majątkowe 1 242 000,00 0,00 
  

 

 

   

 

 

 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

 193 453,00 0,00  

  

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

193 453,00 0,00 

 

 
0570 

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 
osób fizycznych 

21 000,00 0,00 
 

0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, 
w tym opłaty za częstotliwości 

72 453,00 0,00 
 

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 100 000,00 0,00 
 

 

w tym: 
 

  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/320/23

Rady Powiatu Limanowskiego

z dnia 18 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4264



 Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie  

 dochody bieżące  193 453,00 0,00 
  

  

 

   

 

 

 

758 Różne rozliczenia  0,00 2 298 723,00  
  

 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 2 163 329,00 

 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 2 163 329,00 
 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  0,00 2 163 329,00  
  

 

 

75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 0,00 135 394,00  
 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 135 394,00 
 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  0,00 135 394,00  
  

 

 

   

 

 

 

801 Oświata i wychowanie  565 635,13 0,00  
  

 80115 Technika 565 635,13 0,00 
 

 
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych. 

565 635,13 0,00 

 

 

dochody majątkowe 
 

565 635,13 0,00 
 

   
  

 

 

   

 

 

 

852 Pomoc społeczna  13 835,20 0,00  
  

 85202 Domy pomocy społecznej 8 956,00 0,00 
 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 8 956,00 0,00 
 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  8 956,00 0,00  
  

 

 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 4 879,20 0,00  
 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 4 879,20 0,00 
 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  4 879,20 0,00  
  

 

 

   

 

 

 

 

RAZEM DOCHODY 
 

2 344 123,33 
 

2 298 723,00 
  

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rozdz. § Kwota zmian Opis zmian 

63003 
2058 

2059 
+ 124 200,00 

Refundacja wydatków za 2022 r. w związku z realizacją projektu „Dziedzictwo kulturowe i 

przyrodnicze Powiatu Limanowskiego i Dolnego Kubina” 

70005 

0750 +150 000,00 Zwiększenie planu dochodów z mienia (najem), 

0770 1 242 000,00 Zwiększenie planu dochodów ze sprzedaży mienia 

0970 55 000,00 Zwiększenie różnych dochodów w związku z gospodarowaniem nieruchomościami, 

75618 

0420 

0570 

0620 

0650 

+ 193 453,00 Zmiany w planie dochodów komunikacyjnych wg analizy wykonania za I kwartał 2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4264



Rozdz. § Kwota zmian Opis zmian 

756801 

75801 

 

75832 

- 2 163 329,00 

 

- 135 394,00 

Zmniejszenie subwencji oświatowej wg informacji Ministerstwa Finansów  

 

Zmniejszenie części równoważącej subwencji ogólnej wg informacji Ministerstwa Finansów 

80115 6370 + 565 635,13 
Zwiększenie planu dochodów z Rządowego Funduszu Polski Ład - na realizację inwestycji w 

jednostkach oświatowych 

85202 0970 + 8 956,00 
Zwiększenie planu dochodów zgodnie z przewidywanym wykonaniem – na wniosek 

kierownika DPS w Szczyrzycu  

85218 0970 + 4 879,20 
Zwiększenie planowanych dochodów zgodnie z przewidywanym wykonaniem na wniosek 

kierownika PCPR w Limanowej 

Ogółem 

 

bieżące: 

majątkowe: 

+ 45 400,33 

 

- 1 762 234,80 

+ 1 807 635,13 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Józef Pietrzak 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4264



 

 

 

 
 

 

   
 

Budżet na rok 2023 
 

WYDATKI 
  

 

 

 

 Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 
   

 

 

 

600 Transport i łączność  459 848,81 0,00 
  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 459 848,81 0,00 
 

 

Wydatki majątkowe 
 

459 848,81 0,00 
 

   

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 459 848,81 0,00 
  

 

 

 zadania własne 459 848,81 0,00  
   

 

 

 

700 Gospodarka mieszkaniowa  0,00 25 394,00 
  

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 25 394,00 
 

 

Wydatki bieżące 
 

0,00 25 394,00 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych: 0,00 25 394,00 

w tym:   
 

         - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 0,00 25 394,00 
  

 

 

 zadania własne 0,00 25 394,00  
   

 

 

 

750 Administracja publiczna  0,00 208 242,00 
  

 75020 Starostwa powiatowe 0,00 100 242,00 
 

 

Wydatki bieżące 
 

0,00 100 242,00 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych: 0,00 100 242,00 

w tym:   
 

        - wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 0,00 45 242,00 

        - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 0,00 55 000,00 
  

 

 

 zadania własne 0,00 100 242,00  
 

75095 Pozostała działalność 0,00 108 000,00 
 

 

Wydatki bieżące 
 

0,00 108 000,00 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych: 0,00 108 000,00 

w tym:   
 

         - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 0,00 108 000,00 
  

 

 

 zadania własne 0,00 108 000,00  
   

 

 

 

757 Obsługa długu publicznego  0,00 130 417,80 
  

 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

0,00 130 417,80 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/320/23

Rady Powiatu Limanowskiego

z dnia 18 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4264



 Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie  

 

  

Wydatki bieżące 
 

0,00 130 417,80 
 

   

w tym:   
 

 obsługa długu 0,00 130 417,80 
  

 

 

 zadania własne 0,00 130 417,80  
   

 

 

 

801 Oświata i wychowanie  565 635,13 2 163 329,00 
  

 80115 Technika 565 635,13 2 163 329,00 
 

 

Wydatki bieżące 
 

0,00 2 163 329,00 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych: 0,00 2 163 329,00 

w tym:   
 

         - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 0,00 2 163 329,00 

Wydatki majątkowe 565 635,13 0,00 

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 565 635,13 0,00 
  

 

 
   

zadania własne 565 635,13 2 163 329,00 
   

 

 

 

852 Pomoc społeczna  59 077,20 0,00 
  

 85202 Domy pomocy społecznej 54 198,00 0,00 
 

 

Wydatki bieżące 
 

54 198,00 0,00 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych: 54 198,00 0,00 

w tym:   
 

        - wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 45 242,00 0,00 

        - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 8 956,00 0,00 
  

 

 

 zadania własne 54 198,00 0,00  
 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 4 879,20 0,00 
 

 

Wydatki bieżące 
 

4 879,20 0,00 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych: 4 879,20 0,00 

w tym:   
 

         - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 4 879,20 0,00 
  

 

 

 zadania własne 4 879,20 0,00  
   

 

 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  14 362,92 0,00 
  

 85395 Pozostała działalność 14 362,92 0,00 
 

 

Wydatki bieżące 
 

14 362,92 0,00 
 

   

w tym:   
 

 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

14 362,92 0,00 
  

 

 

 zadania własne 14 362,92 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4264



 Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie  

 

  

 

 

 

 

RAZEM WYDATKI 
 

1 098 924,06 
 

2 527 382,80 
  

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rozdz. Kwota zmian ogółem Opis zmian 

60014 + 459 848,81 
Zwiększenie planu wydatków na infrastrukturę drogową wcześniej przeniesionych na zimowe utrzymanie 

dróg 

70005 - 25 394,00 Zmniejszenie planowanych wydatków na energię, 

75020 - 100 242,00 Zmniejszenie planowanych wydatków bieżących Starostwa zgodnie z przewidywanym wykonaniem, 

75095 - 108 000,00 
Zmniejszenie planowanych wydatków bieżących na druki komunikacyjne - zgodnie z przewidywanym 

wykonaniem 

75702 - 130 417,80 
Zmniejszenie planowanych wydatków bieżących na obsługę długu w związku ze spadkiem wskaźnika 

WIBOR - zgodnie z przewidywanym wykonaniem 

80115 - 2 163 329,00 
Zmniejszenie planowanych wydatków bieżących jednostek oświatowych w związku ze zmniejszeniem 

subwencji oświatowej, 

80115 + 565 635,13 
Zwiększenie wydatków inwestycyjnych w jednostkach oświatowych w związku ze zwiększeniem 

dofinansowania ze środków Polski Ład,  

85202 + 54 198,00 

1. Przeniesienie planu wydatków bieżących na wynagrodzenia z działu 750 – w związku z 

porozumieniem w sprawie przejścia pracownika miedzy jednostkami organizacyjnymi,  

2. DPS Szczyrzyc kwota 8 956,00 – w związku z uzyskanymi dochodami – na wniosek 

kierownika jednostki, 

85218 + 4 879,20 
Zwiększenie planu wydatków w związku z uzyskanym dofinansowaniem z KFS dla pracowników 

PCPR w Limanowej – na wniosek kierownika jednostki, 

85395 +14 362,92 
Zwiększenie planu wydatków o środki niewykorzystane w 2022 r. w związku z realizacją projektu 

„Modernizacja Kształcenia Zawodowego” w jednostkach oświatowych 

 

Ogółem 

 

bieżące: 

majątkowe: 

-  1 428 458,74 
 

- 2 453 942,68 

+ 1 025 483,94 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Józef Pietrzak 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4264



 

 

 

Uzasadnienie: 

PRZYCHODY 

905 + 20 848,81 Środki RFIL pozostające na wydzielonym rachunku 

906 - 22 762,56 

14 362,92 zł - Modernizacja Kształcenia Zawodowego II 

- 48 651,14 – projekt LIFE EKOMAŁOPOLSKA – „Wdrażanie Regionalnego Planu Działań dla 

Klimatu i Energii" 

11 525,66 – projekt „Rozwój CKZ w Powiecie Limanowskim - poszerzenie oferty szkół 

prowadzących kształcenie zawodowe i ustawiczne, a także kształcenie dla uczniów ze 

specjalnymi potrzebami” 

950 - 3 959 445,32 dostosowanie planu wolnych środków – do wykonania za 2022 r. 

ROZCHODY 

992 - 2 487 500,00 Przesunięcie planowanych rozchodów z 31 grudnia 2023 r. na styczeń 2024 roku  

 

Rozchody budżetu obejmują spłaty kredytów na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych w wysokości 547 596,75 zł. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Józef Pietrzak 

 

 
 

 

 

 
 

Budżet na rok 2023 
 

PRZYCHODY I ROZCHODY 
  

 

 

 

Nazwa 
Plan Zmiana Plan po zmianach 

Symbol  
 

 

Przychody 

 24 919 976,89 -3 961 359,07 20 958 617,82  

905 

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach  

33 725,35 20 848,81 54 574,16 

 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków  

1 372 438,86 -22 762,56 1 349 676,30 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 13 613 812,68 -3 959 445,32 9 654 367,36 

  952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 9 900 000,00 0,00 9 900 000,00  

     
 

Rozchody 

 9 950 000,00 -2 487 500,00 7 462 500,00  

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9 950 000,00 -2 487 500,00 7 462 500,00  

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/320/23

Rady Powiatu Limanowskiego

z dnia 18 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4264



 

 

   

 
 

 
 

Dochody i wydatki ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na 2023 r. 

 

DOCHODY 
   

 

 

 Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach 
  

 

  

 

600 Transport i łączność 20 982 000,00 
 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 20 982 000,00 
 

 
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych. 

20 982 000,00 
  

 

 

 

801 Oświata i wychowanie 2 556 231,00 
 

 80115 Technika 2 556 231,00 
 

 
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych. 

2 556 231,00 
  

 

 

 

926 Kultura fizyczna 3 000 000,00 
 

 92601 Obiekty sportowe 3 000 000,00 
 

 
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych. 

3 000 000,00 
   

 

 

 

RAZEM DOCHODY  26 538 231,00 
  

  

 

 

 

  

WYDATKI 
  

 

   

 Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach 
   

 

 

 

600 Transport i łączność 20 982 000,00 
 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 20 982 000,00 
 

  

Wydatki majątkowe 20 982 000,00 
 

 

w tym:  
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 982 000,00 
 

 

 

   

 

 

 

801 Oświata i wychowanie 2 556 231,00 
 

 80115 Technika 2 556 231,00 
 

  

Wydatki majątkowe 2 556 231,00 
 

 

w tym:  
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 556 231,00 
 

 

 

   

 

 

 

926 Kultura fizyczna 3 000 000,00 
 

 92601 Obiekty sportowe 3 000 000,00 
 

  

Wydatki majątkowe 3 000 000,00 
 

 

w tym:  
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 000 000,00 
 

 

  

 

 

 

 RAZEM WYDATKI  26 538 231,00 
  

 

 

 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Józef Pietrzak 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII/320/23

Rady Powiatu Limanowskiego

z dnia 18 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4264



WG ŹRÓDEŁ FINANSOWANIA

własne
jednostki samorz. 

teryt.

budżet państwa  

w tym Fundusz 

COVID-19, 

Polski Ład

Środki 

pomocowe

600

60014

1600 1 630 120,00

Przebudowa drogi powiatowej 1451 K Wojakowa-Sechna-

Ujanowice w km od 7+482 do km 8+070 w miejscowości 

Ujanowice Powiat Limanowski

407 530,00 407 530,00 815 060,00

1600 4 058 967,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1580 K Zalesie-jadamwola-

Olszana w km 10+178 do 12+252 etap I w km od 10+178 do km 

11+320  w miejscowości Jadamwola, Powiat Limanowski

1 390 999,00 643 128,00 2 024 840,00

1600 16 057 817,00

Promesa Wstępna NR Edycja 2/2021/6710/Polski Ład-  

Modernizacja dróg i infrastruktury towarzyszącej na terenie 

Powiatu Limanowskiego  

857 817,00 15 200 000,00

1600 2 092 000,00

Wstępna Promesa Polski Ład Edycja 3 PDR/2021/3180/ PŁ 

Modernizacja obiektów Inżynierskich w ciagach dróg powiatowych 

w miejsowości Kasina Wielka i Glisne na terenie Gminy Mszna 

Dolna

230 000,00 1 862 000,00

1600 116 800,00

Przebudowa skrzyżowania drogi krajowej nr 28 z drogą 

powiatową nr 1632K Kępanów -Tymbark oraz drogą gminną nr 

2548262 " Do Noku" w m. Tymbark

58 400,00 58 400,00

1600 4 001 763,00
Promesa 3 PGR/2021/3165/Polski Ład- Modernizacja dróg 

powiatowych na terenie Gminy Jodłownik
81 763,00 3 920 000,00

1610 1 717 432,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1545 Podegrodzie-Mokra Wieś-

Stronie-Jastrzębie w km 10+860,00 -11+488,20 w m. Łukowica  - 

chodnik na tzw.Czartowskiej Inwestor Gmina

1 717 432,00

1600 8 542 916,60

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1555K Łososina Dolna 

–Ujanowice – Młynne na odcinku I w km 5+831 do km 12+000, na 

odcinku II w km od 12+000 do km 15+902 w miejscowości 

Kobyłczyna, Ujanowice, Strzeszyce, Krosna, Kamionka Mała, 

Laskowa, Powiat Limanowski”

99 079,00 351 066,60 8 092 771,00

1600 4 612 884,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1615 Mszana Górna-Wilczyce w 

km od 2+850 do km 5+610 w miejscowości Łętowe - Powiat 

Limanowski

4 398 809,00 0,00 214 075,00

1600 640 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1616K Mszana Górna - 

Podłopień odcinek I w km od 0+075 do km 2+678 w miejscowości 

Łostówka, odcinek II w km 5+085 do km 9+120 w miejscowości 

Łostówka i Wilczyce - Powiat Limanowski

640 000,00

1600 200 000,00
Dokumentacje projektowo-kosztorysowe przygotowania inwestycji 

drogowych
200 000,00

1600 1 310 103,81 Inwestycje w infrastrukturę drogową 1 310 103,81 0,00

1600 50 000,00 zakupy inwestycyjne w PZD 50 000,00

r-m: 45 030 803,41 11 441 932,81 1 460 124,60 32 128 746,00 0,00

60078

1600 200 000,00

Stabilizacja osuwiska nr 8358 wraz z odbudowa drogi powiatowej 

nr 1632 K Kepanów _Tymbark w km 19+290-19+320 w m. 

Tymbark

20 000,00 20 000,00 160 000,00

r-m: 200 000,00 20 000,00 20 000,00 160 000,00 0,00

Razem:  Dz. 600 45 230 803,41 11 461 932,81 1 480 124,60 32 288 746,00 0,00

630

63003

1602 83 647,36 83 647,36

1600 12 300,00 12 300,00

1602 90 897,46 90 897,46

Razem:  Dz. 630 186 844,82 186 844,82 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

1600 50 000,00 Wykup działek pod pas drogowy 50 000,00

Razem:  Dz.700 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

1600 30 000,00 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00

Razem Dz.710 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

TURYSTYKA

Zadania z zakresu upowszechniania turystyki

Podniesienie atrakcyjności turystycznej w powiecie limanowskim

Poprawa atrakcyjności turystycznej poprzez doposażenie 

wypożyczalni przy trasach rowerowych w Zalesiu

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne powiatowe

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Planowane źródła finansowania

Środki 

budżetowe
dotacja 

PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH POWIATU LIMANOWSKIEGO NA 2023 R.

DZ. Rozdz.
Grupa 

§§
Plan na 2023r Nazwa inwestycji

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIII/320/23

Rady Powiatu Limanowskiego

z dnia 18 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4264



własne
jednostki samorz. 

teryt.

budżet państwa  

w tym Fundusz 

COVID-19, 

Polski Ład

Środki 

pomocowe

Planowane źródła finansowania

Środki 

budżetowe
dotacja 

DZ. Rozdz.
Grupa 

§§
Plan na 2023r Nazwa inwestycji

750

75020

1601 350 000,00 Cyfrowy Powiat 350 000,00

1600 389 000,00 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 389 000,00

Razem:  Dz. 750 739 000,00 389 000,00 0,00 0,00 350 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75405 Komendy powiatowe Policji

1600 50 000,00 Dofinansowanie zakupu samochodu dla KP Policji w L-wej 50 000,00

75411

1600 200 000,00 Dofinansowanie zakupu samochodu dla KP PSP 200 000,00

Razem:  Dz. 754 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

80115 Technika

1600 1 999 933,24

„Budowa kompleksu boisk wraz z ich oświetleniem przy Zespole 

Szkół Technicznych – Informatycznych w Mszanie Dolnej oraz 

modernizacja boiska wielofunkcyjnego wraz z oświetleniem przy 

Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Mszanie Dolnej.” -  

Sportowa Polska 

999 933,24 1 000 000,00

1600 15 000,00 Inwestycje w ZS nr 1 w Limanowej 15 000,00

1600 1 000 000,00 Inwestycje w obiektach oświatowych 1 000 000,00

1600 500 000,00

Przebudowa ZSTiO w Lim. w celu wykonania wykonania windy 

zewnętrznej (dof. ze środków PFRON w ramach Programu 

Wyrównywania Różnic Między Regionami)

350 000,00 150 000,00

1600 2 933 533,66
Modernizacja budynków oświatowych Powiatu Limanowskiego - 

Polski Ład
377 302,66 2 556 231,00

1600 1 539 233,52

Modernizacja sal gimnastycznych w szkołach 

ponadpodstawowych Powiatu Limanowskiego - Program 

Sportowa Polska

839 233,52 700 000,00

80120 Licea ogólnokształcące

1600 52 000,00 Inwestycje w I LO w L-wej 52 000,00

Razem Dz.801 8 039 700,42 3 633 469,42 0,00 4 406 231,00 0,00

852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej

1600 150 000,00
Budowa przyłącza wody do Domu Pomocy Społecznej w 

Szczyrzycu wraz z budową zbiornika na wodę
150 000,00

1600 200 000,00
Modernizacja budynku administracyjnego przy Domu Pomocy 

Społecznej w Mszanie Dolnej
200 000,00

Razem: Dz.852 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

854

85403

1601 1 496,21 1 496,21

1602 981,51 893,72 87,79

Razem: Dz.854 2 477,72 893,72 0,00 87,79 1 496,21

926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

1600 3 400 000,00

Modernizacja krytej pływalni w Limanowej - Polski Ład - 

(poprawa efektywności energetycznej  15% - art..70k. Ust.1 

ustawy o doch. JST)

400 000,00 3 000 000,00

1600 50 000,00
Rozbudowa krytej pływalni w Limanowej - dokumentacja 

projektowa
50 000,00

1600 25 000,00 Wydatki inwestycyjne w obiekcie Krytej Pływalni 12 500,00 12 500,00

r-m: 3 475 000,00 462 500,00 12 500,00 3 000 000,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

1610 100 000,00

Budowa kompleksu sportowo – rekreacyjnego wraz ze stadionem 

przy I Liceum Ogólnokształcącym w Limanowej  (w tym 

wykonanie dokumentacji projektowej) 

100 000,00 0,00

r-m: 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

3 575 000,00 562 500,00 12 500,00 3 000 000,00 0,00

58 453 826,37 16 914 640,77 1 492 624,60 39 695 064,79 351 496,21OGÓŁEM:

Przewodniczący Rady

Józef Pietrzak

Razem Dz. 926

Edukacyjna opieka wychowawcza

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

Rozwój CKZ w Powiecie Limanowskim - poszerzenie oferty szkół 

prowadzących kształcenie zawodowe i ustawiczne

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Administracja publiczna

Starostwa powiatowe

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4264


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-06-16T12:08:21+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




